1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

13 декабря 2016 года
             г. Ге​ор​ги​евск

                             № 760-70
О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Георгиевска Моисеева Евгения Ивановича
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 51.3 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Совета депутатов го​рода Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40 с изменениями), на основании статьи 62 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Совета депутатов го​рода Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40 с изменениями), статьи 64 Устава города Ге​оргиевска (утверждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 693-64), Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Полномочия главы администрации города Георгиевска Моисеева Евгения Ивановича считать прекращёнными досрочно 13 декабря 2016 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Георгиевска

     Л.А. Козина